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Vastuullisuus on yksi Insinööritoimisto Mäkeläisen strategisista tavoitteista ja ohjaa 

kaikkea toimintaamme. Uskomme, että yritysten on tänä päivänä oltava enemmän 

kuin vain oman liiketoimintansa menestyjiä – niiden on oltava aktiivisia toimijoita 

ympäristön, yhteiskunnan ja talouden kestävyyden edistämisessä.

Tässä vastuullisuuskatsauksessa haluamme tuoda esiin niitä periaatteita, tekoja ja 

tavoitteita, jotka ohjaavat vastuullisuustyötämme. Katsaus kertoo, kuinka 

huomioimme ympäristön ja kestävän kehityksen suunnitteluratkaisuissamme, miten 

huolehdimme henkilöstömme ja sidosryhmiemme hyvinvoinnista sekä miten 

sitoudumme läpinäkyvään ja vastuulliseen liiketoimintaan.

Vastuullisuustyö on jatkuva prosessi, ja tulemme päivittämään tätä katsaustamme 

sitä mukaa, kun työmme etenee ja tavoitteita asetetaan tai saavutetaan. Olemme 

sitoutuneet toimintamme jatkuvaan parantamiseen. Haluamme kiittää kaikkia 

työntekijöitämme ja yhteistyökumppaneitamme, jotka ovat mukana tukemassa 

matkaamme kohti kestävää huomista. 

Johtoryhmä, Insinööritoimisto Mäkeläinen Oy
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Visiomme on olla kestävän huomisen suunnittelija

Kestävän huomisen suunnittelu on meille enemmän kuin ympäristövastuuta – se tarkoittaa pitkäikäisiä ja 
toimivia rakennuksia, jotka vastaavat käyttäjänsä tarpeisiin tänään ja huomenna. Luomme ratkaisuita, jotka 
kestävät käyttöä, aikaa ja kuormia – unohtamatta vähähiilisyyden ja resurssitehokkuuden merkitystä. Tekninen 
kestävyys on ratkaisuissamme aina etusijalla, sillä vain huolella suunnitellut ja kestävät rakenteet voivat tukea 
ympäristön ja talouden kestävyyttä.

Arvomme – me, ammattiylpeys, innovatiivisuus ja rehtiys – ohjaavat kaikkea tekemistämme

Visiomme on tiiviisti sidoksissa arvoihimme. Kestävä kehitys tarkoittaa meille vastuullista toimintaa, joka 
huomioi nykyiset ja tulevat sukupolvet. Tämä ei rajoitu pelkästään ympäristönäkökulmaan – se ulottuu myös 
taloudelliseen kestävyyteen ja jatkuvaan parantamiseen. Innovatiivisuus on meille avainasemassa, kun luomme 
ratkaisuja, joissa kustannustehokkuus ja toimivuus yhdistyvät.

Visiomme näkyy työssämme konkreettisesti:

• Tarjoamme vähähiilisen rakentamisen palveluita, kuten hiilijalanjälkilaskentaa ja ympäristöselvityksiä

• Varmistamme, että suunnittelemamme rakenteet ovat kestäviä koko elinkaarensa ajan

• Henkilöstömme jatkuva kouluttautuminen takaa, että pysymme alamme eturintamassa

• Päivitetyt eettiset periaatteemme ohjaavat kaikkea tekemistämme kohti entistä vastuullisempaa 
liiketoimintaa

Tavoitteenamme ovat pitkät asiakassuhteet ja onnistuneet hankkeet

Pyrimme aina ymmärtämään asiakkaidemme tarpeet ja luomaan ratkaisuja, jotka tukevat heidän menestystään. 
Uskomme, että innovatiivisuus ja kustannustehokkuus eivät ole toisensa poissulkevia, ja muutoksia on turha 
odottaa tekemällä asioita ”niin kuin aina ennenkin”. Päämääränämme ovat pitkät asiakassuhteet ja hankkeen 
kaikkien osapuolten menestyminen.

”Meille kestävä huominen ei 

ole vain tavoite – se on tapa 

toimia. Visiomme tarkoittaa 

sitoutumista 

suunnitteluratkaisuihin, jotka 

ovat kestäviä sekä teknisesti, 

taloudellisesti että 

ympäristön näkökulmasta, ja 

vastaavat käyttäjien 

tämänhetkisiin sekä 

tulevaisuuden tarpeisiin. ”

Olli Salo, toimitusjohtaja, 

osakas
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Ympäristövastuu

Insinööritoimisto Mäkeläinen sitoutuu kestävän rakentamisen periaatteisiin ja pyrkii 
vähentämään rakennushankkeiden ympäristövaikutuksia kaikissa suunnitteluvaiheissa. 
Ympäristövastuumme keskiössä ovat vähähiilisyys, energiatehokkuus ja materiaalitehokkuus, 
jotka kulkevat läpi koko suunnitteluprosessin.

Hyödynnämme työssämme uusinta tietoa ja työkaluja rakennusten hiilijalanjäljen arvioimiseen 
ja vähentämiseen, minkä avulla pystymme löytämään asiakkaillemme ympäristön kannalta 
parhaat ratkaisut. Materiaalivalinnoissa pyrimme suosimaan ratkaisuja, jotka tukevat 
rakennuksen pitkää elinkaarta ja vähäisiä ylläpitokustannuksia. Uusi rakennuslaki, joka korostaa 
hiilijalanjäljen merkitystä, toimii tärkeänä ohjenuorana toiminnassamme.

Ympäristövastuumme ei rajoitu pelkästään asiakasprojekteihin – pyrimme myös pienentämään 
oman toimistomme ekologista jalanjälkeä muun muassa energiatehokkaiden tilaratkaisujen, 
paperittoman toimiston ja vastuullisten hankintojen kautta. Suosimme etäkokouksia sekä 
vähähiilisiä liikkumismuotoja työmatkaliikenteessä. 

#BuildinLife -kannattaja

#BuildingLife on eurooppalaisten Green Building Councilien yhteinen hanke, jonka tavoitteena 
on vauhdittaa päästövähennyksiä niin kansallisella kuin EU:n tasollakin.

Insinööritoimisto Mäkeläinen on liittynyt mukaan #BuildingLife –kannattajaksi alkuvuodesta 
2025 edistämään yhteistä tavoitetta hiilineutraalista rakennetusta ympäristöstä 2035. Olemme 
myös sitoutuneet laatimaan oman tiekarttamme päästöjen vähentämiseksi vuoden 2025 aikana.

” Visiomme on olla kestävän 

huomisen suunnittelija, ja 

uskomme vahvasti, että ilman 

vähähiilisyyttä ei ole kestävää 

huomista. Rakennusalan 

toimijoina koemme 

velvollisuudeksemme edistää 

ratkaisuja, jotka vähentävät 

suunnittelemiemme 

rakennusten hiilijalanjälkeä ja 

tukevat siirtymää kohti 

kestävämpää tulevaisuutta.”

Noora Santi, 

kehityspäällikkö, osakas

4



Sosiaalinen vastuu

Sosiaalinen vastuu on keskeinen osa toimintaamme, ja se näkyy niin henkilöstömme hyvinvoinnissa kuin 
asiakkaidemme tyytyväisyydessä. Haluamme luoda yrityskulttuurin, jossa ihmiset voivat menestyä, 
kehittyä ja tuntea itsensä arvostetuiksi. Avoin ja aktiivinen viestintä on olennainen osa tätä 
kokonaisuutta.

Henkilöstön hyvinvointi ja kehitys

Henkilöstön hyvinvointi ja osaamisen kehittäminen ovat toimintamme ytimessä. Pitkät työsuhteet 
kertovat työyhteisön vakaudesta ja työntekijöiden sitoutumisesta. Panostamme turvallisiin ja tasa-
arvoisiin työolosuhteisiin sekä joustaviin työaikajärjestelyihin, kuten etätyömahdollisuuksiin, jotka 
tukevat työn ja muun elämän tasapainoa. Mittaamme työntekijäkokemusta säännöllisesti ja teemme 
palautteen perusteella toivotottuja ja tarvittavia toimenpiteitä kokemuksen parantamiseksi.

Ammatillista kasvua tuemme järjestämällä säännöllisesti koulutuksia ja työpajoja, joiden avulla 
asiantuntijamme pysyvät ajan tasalla alan kehityksessä. Haluamme varmistaa, että henkilöstöllämme on 
parhaat mahdolliset edellytykset kehittyä työssään ja kasvaa urallaan.

Asiakkaiden kanssa toimiminen

Luottamus ja pitkäaikaiset yhteistyösuhteet ovat toimintamme kulmakiviä. Kuuntelemme aktiivisesti 
asiakkaidemme tarpeita ja tarjoamme ratkaisuja, jotka ylittävät odotukset.

Vastuullisuus näkyy myös kumppanivalinnoissamme: suosimme alihankkijoita ja toimittajia, jotka jakavat 
arvomme ympäristö- ja sosiaalisen vastuun suhteen. Tämä varmistaa, että toimintamme on eettisesti 
kestävää koko toimitusketjussa.

” Yrityksen tärkein voimavara 

olemme me ihmiset! Olemme 

yhdessä vahvempia, ja 

puhaltamalla yhteen hiileen 

mahdollisuutemme menestyä 

kasvavat. Pidämme toisistamme 

huolta ja autamme työkaveria 

onnistumaan. Uskomme 

toisistamme hyvää, olemme 

olemassa toisiamme varten ja 

tunnemme toisemme ihmisinä.”

Jarkko Luntta, 

yksikönjohtaja, osakas
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Taloudellinen vastuu

Taloudellinen vastuu on perusta yrityksemme vakaudelle ja kasvulle. Pyrimme toimimaan taloudellisesti 
kestävästi, tuottamaan arvoa kaikille sidosryhmillemme ja varmistamaan, että toimintamme luo 
pitkäaikaista lisäarvoa.

Vakavaraisuus ja kannattavuus

Huolehdimme yrityksen taloudellisesta vakaudesta suunnitelmallisella ja vastuullisella 
taloudenhallinnalla. Tavoitteemme on saavuttaa AAA-luottoluokitus vuoteen 2027 mennessä ja ylläpitää 
yli 50 % omavaraisuusastetta. Kannattava kasvu ja kasvava liikevaihto ovat strategisia tavoitteitamme, ja 
niiden saavuttaminen perustuu kestävään liiketoimintaan ja laadukkaaseen suunnitteluun. Vastuullinen 
myynti ja markkinointi tukevat yrityksemme kasvutavoitteita. Panostamme pitkäaikaisiin 
asiakassuhteisiin ja luotettavuuteen, mikä varmistaa vakaan pohjan tulevaisuuden liiketoiminnalle.

Taloushallinto ja projektien talousymmärrys

Hyvin hoidettu taloushallinto on yrityksen vakauden kulmakivi. Huolehtimalla ajantasaisesta 
laskutuksesta, maksujen seurannasta sekä tarvittaessa rahoituksesta varmistamme, että yrityksemme 
talous pysyy terveellä pohjalla myös projektien välillä. Lisäksi edistämme talousymmärrystä projektien 
sisällä, jotta jokainen projekti toteutuu taloudellisesti hallitusti.

Kannattava ja kestävä kasvu

Yrityksemme tavoittelee kannattavaa kasvua kestävällä tavalla. Tämä tarkoittaa, että liiketoiminnan 
laajentaminen tapahtuu vastuullisesti, vakavaraisuutta vaarantamatta ja pitkän aikavälin arvoa luoden. 
Näin varmistamme, että toimintamme hyödyttää niin henkilöstöä, asiakkaita kuin yhteiskuntaa.

” Taloudellinen vastuumme 
ulottuu myös asiakkaidemme 
budjetteihin. Pyrimme 
tuottamaan arvoa rahalle 
suunnitteluratkaisuilla, jotka 
säästävät kustannuksia ja 
tukevat hankkeen budjettia. 
Huolehdimme asiakkaidemme 
"lompakosta" tarjoamalla 
kustannustehokkaita, mutta 
laadukkaita ratkaisuja, jotka 
vastaavat heidän tarpeitaan.”

Matti Manninen, 

yksikönjohtaja, osakas
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T A V O I T T E E T

Vastuullisuuteen liittyvät strategiatavoitteet:

Hiilineutraaliustiekartta 2025

Yritystoiminnan päästöjen seurannan aloittaminen 2026

NPS > 70

eNPS > 70

FISE-pätevyyksiä > 25 %

AAA-luottoluokitus 2027

Omavaraisuusaste > 50 %

Kasvava liikevaihto + 10 % 
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